
タン

やみつきネギ塩タン 倍盛り

やみつきニンニクマシマシ
タン 倍盛り

やみつきタン 倍盛り

牛上タン ネギ塩牛上タン

やみつきタン

やみつきネギ塩タン

やみつきニンニク
マシマシタン

590
（税込649）

1,090
（税込1,199）

690
（税込759）

1.290
（税込1,419）

690
（税込759）

1,290
（税込1,419）

890
（税込979）

990
（税込1,089）



カルビ

しんみょうカルビ

和牛カルビ

（税込649）

和牛赤身ステーキ焼しゃぶカルビ

焼すきカルビ

※卵2個まで無料

※大根おろし2個まで無料

しんみょうカルビ

焼すきカルビ

焼しゃぶカルビ

和牛カルビ

壺漬け和牛赤カルビ

和牛赤身ステーキ

590

490

890

1,590

490

990

（税込979）

壺漬け一本

数量限定
熟成一本牛ハラミ

数量限定
熟成一本和牛カルビ

1,0901,290 (税込1,199)(税込1,419)

・数量限定和牛カイノミ １切れ

・数量限定和牛うちハラミ １切れ

・数量限定和牛カイノミ

・数量限定和牛うちハラミ

190

190

990

990

(税込209)

(税込209)

(税込1,089)

(税込1,089)

和牛とろカルビ

壺漬け和牛赤カルビ

（税込539）

（税込539）

（税込1,089）

（税込1,749）



ハラミ

名物とろハラミ 1切れ

牛ハラミ

ネギ塩牛ハラミ

ニンニクマシマシ牛ハラミ

ガリバタ牛ハラミ

名物とろハラミ

ニンニクマシマシ名物とろハラミ

ガリバタ名物とろハラミ

牛ハラミ 倍盛り

ネギ塩牛ハラミ 倍盛り

ニンニクマシマシ牛ハラミ倍盛り

ガリバタ牛ハラミ 倍盛り

名物とろハラミ 倍盛り

ニンニクマシマシ名物とろハラミ

ガリバタ名物とろハラミ

豚ハラミ

数量限定 鶏ハラミ

数量限定 ハラミ３種食べ比べ

ガリバタ名物とろハラミ
倍盛り

倍盛り

190

690

790

790

790

990

1,090

1,090

1,290

1,490

1,490

1,890

2,090

2,090

490

390

790

倍盛り

1,490

ネギ塩牛ハラミ 倍盛り

ニンニクマシマシ
名物とろハラミ 倍盛り

大人気の
ハラミの牛・豚・鶏の３種食べ比べ！

ハラミ好きならぜひご賞味あれ♪

ハラミ３種食べ比べ

（税込209）

数量限定

（税込759）

（税込869）

（税込869）

（税込869）

（税込1,089）

（税込1,199）

（税込1,199）

（税込1,419）

（税込1,639）

（税込1,639）

（税込1,639）

（税込2,079）

（税込2,299）

（税込2,299）

（税込539）

（税込429）

（税込869）

数量限定

(アカ)



名物アカ

名物シロ

和牛赤ホルモン

ホルモン盛り合わせ 牛ホルモン

名物アカ 490（税込539）

名物シロ 490（税込539）

和牛赤ホルモン 490（税込539）

牛ホルモン 490（税込539）

てっちゃん 490（税込539）

牛ハツ 490（税込539）

牛レバー 490（税込539）

コリコリ 490（税込539）

ミノ 490（税込539）

センマイ 490（税込539）

アカミックス 490（税込539）

ホルモン盛り合わせ 1,190
（税込1,309）

ホルモン



旨辛豚カルビ 490

490

490

490

590

690

790

590

（税込539）

旨辛牛カルビ

旨辛牛ハラミ

旨辛牛ホルモン

チーズタッカルビ

バジルセセリ

旨辛鶏モモ

旨辛トントロ

旨辛セセリ

旨辛牛ホルモン

旨辛牛カルビ

旨辛牛ハラミ

旨辛豚ハラミ

セセリ

トントロ

鶏もも

豚カルビ

ウィンナー

390

390

390

390

390

チーズタッカルビ 490

バジルセセリ 490

（税込539）

（税込539）

（税込539）

（税込649）

（税込759）

（税込869）

（税込649）

（税込429）

（税込429）

（税込429）

（税込429）

（税込429）

（税込539）

（税込539）

旨辛・鶏・豚・海鮮

ウィンナー

エビ（3尾）

イカ（6切）

390（税込429）

390（税込429）

エビ（3尾）




